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Pas na narzedzia dla dzieci 47-85 cm play in

blwr

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Liczba kieszeni
EAN (GTIN)

Kod producenta
Cechy dodatkowe
Rodzaj

Marka

94,99 zt
Dostepny

24 godziny
007681

007681
7330571390686
11
7330571390686
007681
kieszenie otwarte
pas narzedziowy

PLAY IN BLWR

PAS NA NARZEDZIA DLA DZIECI 47-85 cm PLAY IN BLWR

47-85 cm
Nr. art: 007681

e 11 przegrédek
e Regulowany pas

¢ Na zabawki i mniejsze narzedzia
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Pas na narzedzia dla dzieci.

Ulubiony dodatek do odziezy dla petnych energii dzieci uwielbiajgcych narzedzia! Pozwdél Twojemu dziecku poczu¢ sie
potrzebnym przy remoncie dzieki dostosowanemu dla dzieci pasowi na narzedzia marki Play in BLWR.

11 przegrodek

Pas narzedziowy ma 11 przegrédek ze sztucznej skéry z miejscem na wszystko od zabawek po mniejsze narzedzia.
Regulowany pas - idealny dla rosnacych dzieci!

Dzieci stale rosng, o czym oczywiscie pomyslano w Play in BLWR. tatwa regulacja dtugosci pasa od 47 do 85 cm.
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Specyfikacja

¢ Numer artykutu: 007681
e Gwarancja (w miesiacach): 12 m.
e Wymiary: 47-85 cm
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